Il contratto sarà aggiudicato per gli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024, con riserva dell’eventuale 
estensione al centro estivo su richiesta dell’Amministrazione Comunale.  

7. Importo stimato  
L’importo  a base di gara viene stabilito in euro 34.600,00 (trentaquattromilaseicento/00) IVA 10% esclusa, di 
cui euro 346,00 (trecentoquarantasei/00) per oneri di sicurezza ed euro 34.254,00 
(trentaquattromiladuecentocinquantaquattro/00) soggetti a ribasso. 

8. Requisiti di partecipazione  
I concorrenti, per poter accedere all’indagine devono possedere requisiti minimi di carattere generale, 
idoneità professionale, capacità economica e finanziaria e di capacità tecniche e professionali.